Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
ЦЕН И ТАРИФОВ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 сентября 2012 г. N 12/177

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА ПЕРЕВОЗКИ ПАССАЖИРОВ
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫМ ТРАНСПОРТОМ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

В ПРИГОРОДНОМ СООБЩЕНИИ НА ТЕРРИТОРИИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(в ред. постановления департамента государственного регулирования цен и тарифов
Костромской области от 16.11.2012 N 12/296)

В соответствии с Постановлениями Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995

года N 239 "О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)", от 10
декабря 2008 года N 950 "Об участии органов исполнительной власти субъектов Российской
Федерации в области государственного регулирования тарифов в осуществлении
государственного регулирования и контроля деятельности субъектов естественных монополий",
от 5 августа 2009 года N 643 "О государственном регулировании и контроле тарифов, сборов и
платы в отношении работ (услуг) субъектов естественных монополий в сфере железнодорожных
перевозок", постановлением администрации Костромской области от 31 июля 2012 года N 313-а
"О департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области"
департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской области постановляет:

1. Установить тариф на перевозки пассажиров железнодорожным транспортом общего
пользования в пригородном сообщении на территории Костромской области в размере 12 руб. 00
коп. за зону.

2. Установить стоимость провоза детей от 5 до 7 лет в пригородном железнодорожном
сообщении на территории Костромской области в размере 25% от полной стоимости билета.
(п. 2 введен постановлением департамента государственного регулирования цен и тарифов
Костромской области от 16.11.2012 N 12/296)

3. Признать утратившим силу постановление департамента топливно-энергетического
комплекса и тарифной политики Костромской области от 19 февраля 2010 года N 10/12 "Об
утверждении тарифов на перевозки пассажиров железнодорожным транспортом в пригородном
сообщении на территории Костромской области".

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Директор департамента
государственного

регулирования цен и тарифов
Костромской области

О.В.КОЛЕСНИКОВА

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=8D2BA12E4656BE7EF99E8E38FD792FC985F29B121AA768F51E196763FEE61E4774935DEA036AC8B9124C39HF17H
consultantplus://offline/ref=8D2BA12E4656BE7EF99E9035EB1573C281FDC61C1DAC66A440463C3EA9EF141033DC04A84767C9BCH115H
consultantplus://offline/ref=8D2BA12E4656BE7EF99E9035EB1573C288FBC01D1CAF3BAE481F303CAEE04B07349508A94767C8HB1EH
consultantplus://offline/ref=8D2BA12E4656BE7EF99E9035EB1573C281FDCC1F1EA666A440463C3EA9EF141033DC04A84767C9B8H113H
consultantplus://offline/ref=8D2BA12E4656BE7EF99E8E38FD792FC985F29B121AA365F01C196763FEE61E4774935DEA036AC8B9124C3FHF13H
consultantplus://offline/ref=8D2BA12E4656BE7EF99E8E38FD792FC985F29B121AA768F51E196763FEE61E4774935DEA036AC8B9124C39HF14H
consultantplus://offline/ref=8D2BA12E4656BE7EF99E8E38FD792FC985F29B121AA768F51E196763FEE61E4774935DEA036AC8B9124C39HF1AH
consultantplus://offline/ref=8D2BA12E4656BE7EF99E8E38FD792FC985F29B121DA36AFB15196763FEE61E47H714H
consultantplus://offline/ref=8D2BA12E4656BE7EF99E8E38FD792FC985F29B121AA768F51E196763FEE61E4774935DEA036AC8B9124C39HF1AH